
VERBALE APPROVATO E SOTTOSCRITTO

 IL CONSIGLIERE ANZIANO IL SEGRETARIO GENERALE
Gastone Benelli dott.ssa Mara Minardi

Copia della   presente  deliberazione nr. 53  del  14/09/2015  è pubblicata,  ai  sensi 
dell'art. 124  D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e ss.mm.ii., in data odierna all'Albo Pretorio 
on-line,  di  cui  alla  Legge  18/06/2009  n.  69,  e  vi  rimarrà  per  quindici  giorni 
consecutivi.

Dalla Residenza Comunale, lì  12/10/2015

Istruttore Amministrativo
Cinzia Vincenzetti

 ____________________________________________________________________

Copia  della  presente  deliberazione  è  stata  pubblicata  all'Albo  Pretorio  on-line  di 
questo Comune, per quindici  giorni consecutivi,  senza reclami,  (Art.124, co.1, del 
D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.).

La  presente  deliberazione  è  divenuta  esecutiva  decorsi  dieci  giorni  dall'ultimo  di 
pubblicazione, ai sensi dell'art. 134, comma 3 del D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.
                                                                                                                          

Dalla Residenza Comunale, lì 

Istruttore Amministrativo
Cinzia Vincenzetti

 
                                                                   

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

VERBALE 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

n.  53  del  14/09/2015 

MOZIONE:  ISTITUZIONE  DEL  REGISTRO  DELLE  DICHIARAZIONI 
ANTICIPATE DI TRATTAMENTI SANITARI.  

L'anno  duemilaquindici  ,  il  giorno   quattordici  del  mese  di  settembre  ,  nella  Residenza 
Municipale – Palazzo Mancini – il Consiglio Comunale si è riunito in seduta ordinaria in 
prima convocazione. 
Alle ore  21:10  il  Presidente f.f. procede all'appello dal quale risultano presenti e assenti i seguenti 
consiglieri:

CECCHINI PIERO P TONTI TIZIANO P

RUSSOMANNO PAOLO A DEL PRETE ENRICO P

BENELLI GASTONE P DEL CORSO PIERANGELO P

FILIPPINI EMILIO A LORENZI FABIO P

ERCOLESSI LUCA MARIA A GAUDENZI SIMONA P

SABATTINI LAURA A CECCHINI MARCO P

PICCIONI GIOVANNA P CASANTI FILIPPO P

CAVOLI ALBERTO P LATTANZIO GIUSEPPE P

GALLI SEVERINO P

PRESENTI N  13
L'Assemblea è presieduta dal Consigliere Anziano f.f. del Presidente del Consiglio Comunale  Sig. 
Benelli Gastone.
Partecipa con funzioni consultive, referenti,  di assistenza e verbalizzazione (D.Lgs. 18.08.2000 n. 
267, art. 97, comma 4)  il Segretario Generale d.ssa Mara Minardi.
I  Consiglieri  Russomanno  Paolo,  Filippini  Emilio,  Ercolessi  Luca  Maria  e  Sabattini  Laura  sono 
assenti giustificati.
Il presidente, constatato che il numero dei Consiglieri intervenuti è legale, dichiara la seduta valida, 
aperta
e pubblica.
Sono presenti gli assessori:  GALVANI GIAMPIERO, CIBELLI LEO, SANCHI ANNA MARIA, 
SIGNORINI FABRIZIO, UBALDUCCI GIOVANNA 

Deliberazione C.C. n. 53  del  14/09/2015  



Sono nominati scrutatori: *********************************************************

Deliberazione C.C. n. 53  del  14/09/2015  



IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la mozione presentata dal Consigliere Del Prete di S.E.L., ai sensi dell'art.  55 del 
vigente  Regolamento  comunale  del  Consiglio  comunale  e  allegata  alla  presente 
deliberazione quale parte integrante e sostanziale, prot. n. 25402 del 21/07/2015;

 Richiamate le argomentazioni esposte nelle precedenti sedute;

          La  registrazione integrale è depositata presso la Segreteria Generale.      

Posto il documento in votazione, con voti:

      Consiglieri assegnati............. n. 17,
Consiglieri presenti e votanti n. 13,
Voti  favorevoli......................n.  09 (Maggioranza  più i  consiglieri  Del  Prete  di 
SEL, Casanti e Lattanzio di OC),
Voti contrari….....................n. ==  
Astenuti................................n.  04  (Del  Corso  Pierangelo,  Lorenzi  Fabio  e 
Gaudenzi Simona del PdL,  Cecchini Marco di LN);

D E L I B E R A

1. – di approvare la mozione  quale parte integrante e sostanziale

          

           

   

Deliberazione C.C. n. 53  del  14/09/2015  


